

BEAUTYSTYLE IVS

Hvidtjørnen 16
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Anders Kristian Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEAUTYSTYLE IVS

Hvidtjørnen 16

8700 Horsens

Telefonnummer: 25488486

e-mailadresse: svitlana@beautystyle.dk

CVR-nr: 36090928

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Beautystyle IVS beskæftiger sig med:

- Distribution af kosmetisk tandblegning under mærkerne Pearlsmile og Onlysmile.
- Skønhedsbehandlinger i Salon Beautystyle
- E-handel, salg af skønhedsprodukter og tandplejemidler.

Årets resultat udviser en fremgang i omsætningen på 13%, hvilket har ført til et resultat på 33.519 kr, hvilket er en fremgang på kr. 32.094 i forhold til forrige år. Dette resultat finder ledelsen acceptabelt.

Årsagen til at omsætningen ikke er vokset med mere end 13% skyldes at vi i forbindelse med flytning fra Harlev til Horsens har måttet nedlukke vores Beauty salon i perioden 1/6-19 - 30/11-19 og herefter har måttet påbegynde opbygningen af en helt ny kundekreds. set i lyset heraf finder ledelsen årsresultatet som acceptabelt.

På grund af COVID19 pandemien har vi måttet indstille alle aktiviteter i perioden 09. marts 2020 - 15 maj 2020 I denne periode var der planlagt flere messe arrangementer som desværre er blevet aflyst og vores Beauty salon har helt været lukket i samme periode. Efter genoplukning efter COVID19, må vi forvente en mindre omsætning såvel indenfor distribution som for Beauty salonen.

Vi forventer at kunne fortsætte driften, med en væsentlig formindsket omsætning i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		592.882	525.192
Eksterne omkostninger		-527.711	-517.123
Bruttoresultat		65.171	8.069
Personaleomkostninger		-20.590	-6.457
Resultat af ordinær primær drift		44.581	1.612
Andre finansielle indtægter		1.570	3.559
Øvrige finansielle omkostninger		-12.631	-3.747
Ordinært resultat før skat		33.520	1.424
Årets resultat		33.520	1.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		33.520	1.424
I alt		33.520	1.424

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.927	4.927
Materielle anlægsaktiver i alt		4.927	4.927
Kontraktlige aktiver		22.050	
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.050	
Anlægsaktiver i alt		26.977	4.927
Fremstillede varer og handelsvarer		243.521	259.913
Varebeholdninger i alt		243.521	259.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.628	1.584
Tilgodehavender i alt		35.628	1.584
Likvide beholdninger		4.314	20.059
Omsætningsaktiver i alt		283.463	281.556
Aktiver i alt		310.440	286.483

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		-113.619	-113.619
Overført resultat		34.944	1.424
Egenkapital i alt		-77.675	-111.195
Hensættelse til udskudt skat		25.000	
Hensatte forpligtelser i alt		25.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.463	70.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.652	327.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.115	397.678
Gældsforpligtelser i alt		363.115	397.678
Passiver i alt		310.440	286.483

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret